РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.10.2017 № 55
с. Ольховый Рог

О назначении ответственного лица за координацию работы по профилактике наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков и выполнении мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории

Ольхово-Рогского сельского поселения
1. Назначить ответственным лицом за координацию работы по профилактике наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков и выполнении мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории Ольхово-Рогского сельского поселения ведущего специалиста Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Пащенко О.А.
2. Главному специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Васильченко В.В. внести соответствующие изменения в должностную инструкцию ведущего специалиста Пащенко О.А.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                      А.В.Болдырев